ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HỌC

Số:      /BC-UBND
V/v cung cấp số liệu phục vụ
đánh giá chỉ số chuyển đổi số

cấp huyện năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Học, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa thông tin thành phố Chí Linh.

Thực hiện Công văn số 83/VHTT ngày 19/01/2024 của Phòng VHTT thành
phố Chí Linh về việc cung cấp số liệu phục vụ đánh giá chỉ số chuyển đổi số cấp
huyện năm 2023;

Ủy ban nhân dân phường Thái Học đã tiến hành rà soát, báo cáo cụ thể như
sau:

- Số lượng máy trạm: 17 máy/ 20 cán bộ công chức.
- Tỷ lệ người dân trưởng thành có máy điện thoại thông minh: 75%
- Tỷ lệ hộ gia đình có người có điện thoại thông minh: 98,5%.
- Kết nối mạng truyền số liệu chuyên dụng: có.
- Số lượng dân số ở độ tuổi trưởng thành có chữ kí số: 23.
Vậy UBND phường báo cáo về việc cung cấp số liệu phục vụ đánh giá chỉ số

chuyển đổi số cấp huyện năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đoàn Hồng Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:36:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:44:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:44:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:44:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!